
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N G 

55 

17 

8 

15 

110 

26 

87 

2 

602 

35 

34 

246 

14 

96 

821 

632 

27 

5 

146 

540 

3 

326 

Concorrente 

RINICELLA FILIPPO 

KGT RACING TEAM SRL 

A.S.D REVOLUTION MOTOR SPORT 

TRULLI JARNO 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

ASD GIUGLIANO KART 

MORSICANI RACING S.A.S. 

MAZZOLA RAFFAELE 

GUERRERA ANTONIO 

CIMENES ANTONIO 

PANICCIA' STEFANO 

MIGLIUCCI VITTORIO 

ROAD & RACING SAS DI GATTO NAZARENO & C. 

D'AURIA LAZZARO 

QUONDAMCARLO ANTONIO ALESSANDRO 

TSOLOV TSVETAN AVRAMOS 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

MEGNA STEFANO 

CROCCOLINO SIMONE 

CASTAGNINA GESUALDO 

FORNARO ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

RINICELLA VALERIO 

MARZI VALERIO 

CECCHI FEDERICO 

TRULLI ENZO 

DEMARTIS DANIELE 

MIOTTO FRANCESCO 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

ANTONELLI ANDREA KIMI 

MAZZOLA ROCCO 

GUERRERA ANTONINO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

PANICCIA' RICCARDO 

MIGLIUCCI ALESSIO 

CORONESE LORENZO 

D'AURIA FERDINANDO 

QUONDAMCARLO MANUEL 

TSOLOV AVRAM 

VITIELLO CIRO 

MEGNA LEONARDO 

CROCCOLINO FILIPPO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

FORNARO MICHELE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

1:12.531 

1:15.589 

1:15.677 

1:16.286 

1:17.158 

1:17.393 

1:17.411 

1:17.477 

1:17.574 

1:17.762 

1:18.393 

1:18.778 

1:19.704 

1:20.062 

1:20.140 

1:21.213 

1:21.348 

1:21.419 

1:21.846 

1:22.208 

1:22.797 

1:23.681 

Diff 

3.058 

3.146 

3.755 

4.627 

4.862 

4.880 

4.946 

5.043 

5.231 

5.862 

6.247 

7.173 

7.531 

7.609 

8.682 

8.817 

8.888 

9.315 

9.677 

10.266 

11.150 

nel 

3 

1 

3 

3 

1 

1 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

km/h 

64,524 

61,914 

61,842 

61,348 

60,655 

60,471 

60,457 

60,405 

60,329 

60,184 

59,699 

59,407 

58,717 

58,455 

58,398 

57,626 

57,531 

57,480 

57,181 

56,929 

56,524 

55,927 

2� Tempo 

1:13.758 

1:15.757 

1:16.080 

1:16.916 

1:18.696 

1:17.477 

1:19.564 

1:17.863 

1:18.366 

1:18.055 

1:18.435 

1:19.629 

1:20.787 

1:20.116 

1:20.505 

1:21.996 

1:21.440 

2:09.123 

1:21.876 

1:23.755 

1:25.003 

1:25.488 

Karting Club 

CLIMACOOL RACING ASD 

Telaio / Motore 

PAROLIN / TM 

FA / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

IP KARTING / TM 

IP KARTING / TM 

ENERGY / IAME 

CRG / IAME 

ENERGY / TM 

CROC PROMOTION / TM 

EVO KART / TM 

ENERGY / TM 

EVO KART / TM 

LENZO KART / LKE 

CROC PROMOTION / TM 

TONY KART / TM 

TB KART / LKE 

FORMULA K / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

EKS / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2016 08:36:18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 
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COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

60 Mini 

Warm Up Domenica Gr.1 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 8:27:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

20/11/2016 08:15 

RISULTATI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N G 

18 

21 

525 

81 

11 

73 

95 

23 

16 

46 

134 

19 

25 

7 

24 

28 

505 

Concorrente 

KGT RACING TEAM SRL 

A.S.D REVOLUTION MOTOR SPORT 

SILVESTRI BRUNO 

ASD GIUGLIANO KART 

DCK RACING 

ASD GIUGLIANO KART 

OLIVIERI ALBERTO 

TADDEI ELIO 

KGT RACING TEAM SRL 

FERRARI MARCO 

ABBATE ALESSANDRO 

PUTYATIN VADIM 

SERUSI RAFFAELE 

LA NOTTE ANDREA 

NITTI GIANVITO 

PEDRINI ANDREA 

AMENDOLA MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

SIMEONI ALESSANDRO 

ALBANESE FEDERICO 

LIZIO ALESSANDRO 

COSTANTINO GIANLUCA 

LECERTUA LORENS 

DE PALO MATTEO 

OLIVIERI FLAVIO 

TADDEI FERDINANDO 

IANNIELLO RICCARDO 

FERRARI LAMBERTO 

ABBATE ALESSIO MARIO 

PUTYATIN SLAVIK 

SERUSI GIUSEPPE 

LA NOTTE NIKO 

NITTI NICOLA 

PEDRINI GIACOMO 

AMENDOLA FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

1:16.040 

1:16.120 

1:16.257 

1:16.696 

1:16.758 

1:17.855 

1:17.925 

1:18.064 

1:18.255 

1:18.511 

1:19.149 

1:19.213 

1:20.248 

1:20.779 

1:21.128 

1:23.287 

1:24.492 

Diff 

0.080 

0.217 

0.656 

0.718 

1.815 

1.885 

2.024 

2.215 

2.471 

3.109 

3.173 

4.208 

4.739 

5.088 

7.247 

8.452 

nel 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

3 

2 

km/h 

61,547 

61,482 

61,371 

61,020 

60,971 

60,112 

60,058 

59,951 

59,804 

59,609 

59,129 

59,081 

58,319 

57,936 

57,687 

56,191 

55,390 

2� Tempo 

1:17.390 

1:16.427 

1:17.151 

1:16.730 

1:17.112 

1:18.519 

1:18.205 

1:18.064 

1:18.838 

1:19.824 

1:20.479 

1:19.846 

1:20.292 

1:20.900 

1:22.387 

1:23.427 

1:31.834 

Karting Club Telaio / Motore 

FA / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / IAME 

CRG / TM 

ENERGY / IAME 

CRG / TM 

ENERGY / TM 

FA / TM 

IPK / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

FA / IAME 

GOLD / TM 

EVO KART / TM 

TONY KART / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

Comm. 
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Warm Up Domenica Gr.2 
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RISULTATI


